
MUNICIPAL EMPLOYEES, BYעובדי העירייה, לפי        

SENIORITY AND SEX (PERCENTAGE)שות ותק ומין (אחוזים)

(VII.2021)

שיםגברים סה"כמס' מוחלטיםותק

AGE
ABSOLUTE 

NUMBERS
  TOTALMENWOMEN

TOTAL       10,576100100100סה"כ

UP TO 2  1,65215.613.217.0עד

4-21,83117.315.718.2

9-51,93318.319.017.9

14-101,43713.612.714.1

19-158428.08.27.8

29-201,71216.218.315.0

+306576.27.75.4

UNKNOWN    5124.85.34.6לא ידוע

AVERAGE    11.212.210.7ממוצע

18.3


